
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 02.96  (10/00/Do) PI2-7371.DOC

Popis

RENOFORM HAO 409 je vodou nemísitelné tvářecí
mazivo s obsahem ropného oleje.
Používá se na beztřískové tváření oceli. Přednostně
se používá při lisování a hlubokém tažení.

Kombinace přísad maziva RENOFORM HAO 409 se
skládá z přírodních esterů, sulfonátů alkalických ze-
min, vosků, EP-přísad a pevných maziv.

Použití

Mazivo RENOFORM HAO 409 se používá nezředěné
a může být nanášeno na tvářené díly například váleč-
kováním, štětcem nebo nástřikem.

Před použitím je nutné RENOFORM HAO 409 homo-
genizovat.

Odmaštění zhotovených dílů se provádí běžně prodá-
vanými odmašťovacími prostředky.

Podmínky skladování
Skladovat v rozmezí teplot od + 5 do + 40 °C.

RENOFORM  HAO  409 PI 2-7371

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled hnědožlutá, hustá kapalina s pevnými mazivy
Hustota při 15 °C kg/m3 930 DIN 51 757
Viskozita při 20 °C mm2/s nelze stanovit DIN 51 562

při 40 °C mm2/s
Bod vzplanutí °C 180 DIN ISO 2592
Bod tuhnutí °C - 5 DIN ISO 3016


